STRUTTURA

AREA ATTIVITA' NEGOZIALI
AREA DEL POLO BIBLIOTECARIO-MUSEALE
AREA FINANZA E CONTROLLO
AREA GESTIONE CARRIERE STUDENTI E SERV
AREA GESTIONE SERVIZ| STUDENTI, DIRITTO A
AREA RICERCA E TERZA MISSIONE
AREA RISORSE UMANE
AREA SERVIZ| DIDATTICI E ASSISTENZIALI
AREA SERVIZ| INFORMATICI E DIGITALI
AREA SERVIZ| TECNICI
AREA STRATEGICA DI GOVERNANCE

TOTALI

UNIVERSITA DEGLI STUDI DEL MOLISE

Tasso Presenza periodo Giugno 2023

Totale Personale Afferente
12
20
29
18
15
32
34
25
20
11
20

236

Giorni di presenza
217
314
491
325
253
533
558
450
331
179
358

4009

Giorni di assenza *
47
126
147
71
77
171
190
100
109
63
82
1183

Tasso Presenza
82,20%
71,36%
76,96%
82,07%
76,67%
75,71%
74,60%
81,82%
75,23%
73,97%
81,36%

* Nel computo delle assenze sono considerate, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza in servizio, a qualsiasi titolo verificatasi (ferie, festivita soppressa, congedi

parentali, interdizione per maternita, congedi obbligatori di maternita, malattia figlio, riposo compensativo, concorsi ed esami, lutti, permesso retribuito per matrimonio, e malattia)

NOTA: Per fini tecnici il tasso di presenza sara pubblicato entro la fine del mese successivo a quello di riferimento

Tasso Assenza
17,80%
28,64%
23,04%
17,93%
23,33%
24,29%
25,40%
18,18%
24,77%
26,03%
18,64%



